РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация
   муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,
ул. Шовгенова, 13

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ
муниципальнэкъоджэпсэупIэ
 чIыпIэм изэхэщапI
     385440, къ.  Хьакурынэхьабл,
ур. ШэуджэнымыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от «_21_ »_____01_____ 2016 г.  № 1

а. Хакуринохабль

О признании итогов  аукциона по продаже муниципального имущества состоявшегося 21.01.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» (с изменениями),  Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом муниципальной собственностью муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», утвержденным Решением Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 02.12.2015г. № 210, протоколом №2 от 21.01.2016г. «Об итогах аукциона по  продаже муниципального имущества», глава администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»,

Постановил:

1. Признать действительными  итоги аукциона, состоявшегося 21.01.2016 года, по продаже  следующего муниципального имущества:
Лот №1-автомобиль ВАЗ-2106, 2001 года выпуска, идентификационный номер ХТК 21060010000092, двигатель  №2106 6667056, кузов №0000092, цвет –красный гранат
2. Аукцион по продаже  автомобиля УАЗ 396292, 2002 года выпуска, идентификационный номер ХТТ 39629220025884, двигатель  №2059864, кузов №39620020216593, цвет –белая ночь-аукцион, признать не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.
3. Признать победителем аукциона по продаже муниципального имущества  по Лоту №1, Даурова Ислама Абдуловича, предложившего наиболее высокую цену  за выставленное на аукцион имущество   в размере 15300 (пятнадцать тысяч триста ) рублей включая НДС.
    4.Администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение»  заключить договор купли-продажи муниципального имущества с победителем аукциона по продаже муниципального имущества.
5.Администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» исключить объект ВАЗ 2106, 2001г. выпуска из реестра имущества (казны)  МО «Хакуринохабльское сельское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение».
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Хакуринохабльское
        сельское поселение»					Р.Р.Аутлев

[bookmark: _GoBack]
image1.png